



رکتهای پی پی پی تابعه سازمان تأمید پی پی پی

پی پی پی - : سه شنبه شهر پی

به گزارش اداره کل روابط عمومی پی پی پی
پی پی پی یشگاه شرکتهای پی پی پی اکسید پیق دارو و زهر او پی
شرکتهای تابعه تی پی کو (هلدی پی) وابسته به شرکت سرمایه
پی پی پی (پی) در سه پنل تخصصی یزبان شرکت
کنندگان هستند.

همزمان با برگزاری پی پی پی پی کارگاه
پی پی پی یشگاه کتاب تخصصی پزشکی
پی پی پی پی رسانه های پی پی پی



پی پی پی یران فارما با استقبال قابل توجه شرکتهای پی پی پی پی
پی پی پی پی یشگاه حضور دارند که در مجموع شرکت خارجی کشور را شامل می

همچنین شرکت دانش بنیان که نزدیک به یک می پی پی پی آنها است، در نمای



بیر کل تامیہ ی چهارمحل و بختی ی:

هزار نفر در چهارمحل و بختی ی بیمہ تامیہ ی هستند

ی مهر - : سه شنبہ شہریہ

ی در گفت و گو با خبرنگار مهر با اشارہ بہ
اینکہ هزار نفر در چهارمحل و بختی ی بیمہ تامیہ ی
هستند، اظهار داشت: هزار نفر از خدمات
بیمہ تامیہ ی ین استان بہرہ مند می .

ی ادامہ داد: ہشت ہزار و نفر در چهارمحل و بختی ی
بیمہ مشاغل آزاد هستند.

بیر کل تامیہ ی چهارمحل و بختی ی ادامہ داد: ی
ہزار نفر بیمہ قالی ی هزار نفر بیمہ رانندگان
هستند.



ی یح کرد: در استان چهارمحل و بختی ی
ہزار نفر بیمہ ساختمانی و شش ہزار و بیمہ اختی ی
هستند.



ساماندهی پروهای پی در شهرداری تهران

شهری سه شنبه : - _____

به گزارش خبرنگار حوزه شهری پی پی پی تهران در رفاه اجتماعی
ی هفتمین جلسه علنی شهر تهران در جمع
خبرنگاران اظهار داشت: امروز جلسه مشترکی با شهردار تهران
برگزار کردیم تا مسائل مربوط به شهر ر
ی بدهی .



ی : بین جلسه مسائل مختلفی
و قرار شد جلسات مشترک ماهیانه با شهردار تهران برگزار شود
تا به الگوهای مشترکی پیدا کنی .

پی تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اینکه الگوهای شهر تهران قابل انتقال به دیگر کلانشهرهای کشور است،
ی : پی که در این جلسه انجام شد در مورد پی شهر تهران بود.

لزوم تشکیل کارگروه برای پی پی پی ساختمان ها و کارگاه ها در شهر تهران

پی پی : شهر تهران دارای پی پی پی کارگروه هایی ی پی پی ی ختمان ها و کارگاه ها و
ساختمان های بلند در نظر گرفته شود.

ی یح کرد: چهره شهر از نظر وجود معنادان متجاهر دچار آشفتگی ظاهری شده است که قرار شد با کمک
بهزی ی ی پی ی برنامه های پاک سازی چهره شهر اجرا شود.

پی تعاون، کار و رفاه اجت ی : بین جلسه قرار شد کودکان کاری که دو مرتبه توسط نیروهای شهرداری
پی ی به مراکز نگهداری ی شوند به خانواده آنها تذکر داده شود و اگر برای پی
ها دیده شدند آنها را در مراکز نگهداری به مدت طولانی مستقر کنی .

پی ی : ی ها را برای ساماندهی اشتغال کودکان در نظر بگی پی .

ی در رابطه با ساماندهی هزار کودک کار در شهر تهران، گفت: ی از تعداد کودکان کار در شهر تهران
پی .

پی تعاون، کار و رفاه اجتماعی بیان کرد: ی بین جلسه تصمی ی در جهت روان سازی حرکت سالمندان و کودکان
در ساختمان ها و اماکن شهری در نظر گرفته شد.

پی یان کرد: با شهردار تهران در خصوص آسیب های ی یاد نظرات مشترکی پی
نگهداری ی آنها بحث کردی .

ی : پی در شهر تهران وجود دارد که به منظور توسعه آنها قرار شد پارک هایی ی ی کودکان
یجاد شود، همچنین جمعه بازار هایی با هماهنگی شهرداری در سطح شهر برای ارائه تولید پی

ساماندهی .

پی ی : پی ی به شهر تهران و چگونگی ارائه خدمات در سراهای محلات و ارائه آموزش های حرفه ای به شهرها بود.

ی در رابطه با ساماندهی پروهای شهرداری : پروهای شهرداری ی هستند که به زودی ی ساماندهی آنها اقداماتی ی .

انتهای ی /

ی حرفه ای ی بی کودکان، ایجاد شنبه تا جمعه بازارهای متعدد در سطح شهر تهران و ساماندهی به های تهران از دید

ی در پاسخ به ای وال که در خصوص بدهی ی به شهرداری ی ی بر؟ اظهار کرد: درصد از پرسنل شهرداری بدهی تامی ی هستند. مقرر شد در کمیته ای که بی رفاه و شهرداری ی ی بین مسائل و همچنین موضوع بدهی ها بررسی .

انتهای ی